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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Marszałkowski Województwa
Zachodniopomorskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 11) działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym
rozwój przedsiębiorczości

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców w Szczecinie, Forma prawna: Stowarzyszenie
Rejestrowe, Numer Krs: 0000291099, Kod pocztowy: 70-482, Poczta: Szczecin, Miejscowość:
Szczecin , Ulica: al. Wojska Polskiego, Numer posesji: 78, Numer lokalu: 14, Województwo:
zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:m. Szczecin, Strona www: , Adres e-mail:
biuro@jbelita.pl, Numer telefonu: 502085785,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Dorota Miśkiewicz
 
Adres e-mail: dorotamiskiewicz1@wp.pl Telefon: 
795309955

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego "Rozwój przedsiębiorczości wśród rzemieślników
województwa zachodniopomorskiego poprzez udział w
kursie pedagogicznym"

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

08.12.2021 Data
zakończenia

30.12.2021
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3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców w Szczecinie w ramach niniejszego zadania publicznego
zorganizuje i przeprowadzi kurs pedagogiczny dla instruktorów praktycznej nauki zawodu z terenu
województwa zachodniopomorskiego. Do uczestnictwa w kursie będą mogli przystąpić
rzemieślnicy/przedsiębiorcy, którzy z racji prowadzenia swojej działalności chcą rozwijać swoje
firmy i tym samym mieć wpływ na rozwój regionalnej gospodarki. Rozwój ten cechować się będzie
napływem wykwalifikowanej kadry przedsiębiorców, co pozytywnie wpłynie na ich odbiór w
społeczeństwie i znacząco zostanie zauważone na rynku pracy. Co to oznacza? Obecnie, na rynku
pracy od kilku lat jest podaż na osoby z kwalifikacjami zawodowymi stricte rzemieślniczymi. Aby
wyszkolić takie kadry są wymagane określone kwalifikacje od kadry nauczycielskiej. Takimi
kwalifikacjami zgodnie z obowiązującymi wymaganiami prawnymi (Prawo Oświatowe) są
kwalifikacje pedagogiczne. Takie kwalifikacje można uzyskać wyłącznie poprzez uczestnictwo w
kursie pedagogicznym dla instruktorów praktycznej nauki zawodu. Kursy takie prowadzić może
wyłącznie organ posiadający akredytację z Kuratorium Oświaty. Oferent kurs przeprowadzi przy
współpracy z takim organem. Uczestnicy kursu zdobędą zaświadczenie przedstawiające zdobyte
kwalifikacje wydane przez akredytowany organ szkolący. W ramach zadania zostanie
przeprowadzony 40 godzinny kurs pedagogiczny dla instruktorów praktycznej nauki zawodu dla
chętnych z terenu województwa zachodniopomorskiego. Kurs, w obliczu obostrzeń
epidemiologicznych, zostanie zorganizowany dla grupy 8 osobowej. Promocja kursu nastąpi poprzez
mailing do zrzeszonych przedsiębiorców w Cechu Rzemieślników i Przedsiębiorców. Z uwagi na
dyspozycyjność przedsiębiorców, kurs zostanie przeprowadzony w trybie wieczorowym z wykładów
merytorycznych oraz weekendowym egzaminacyjnym. Każdy uczestnik kursu otrzyma
zaświadczenie o odbyciu kursu akredytowany przez Kuratorium Oświaty w Szczecinie. Dzięki
zdobytym kwalifikacjom, przedsiębiorcy z terenu województwa zachodniopomorskiego otrzymają
możliwość kształcenia zawodowego uczniów młodocianych w zawodach rzemieślniczych. Realizacja
niniejszego zadania publicznego przyczyni się do wzrostu przedsiębiorczości wśród rzemieślników,
pozytywnie wpłynie na rynek pracy a tym samy pozytywnie wpłynie na rynek gospodarczy regionu.
Realizacja zadania publicznego przyczyni się do wzrostu przedsiębiorczości w regionie i rozwoju
gospodarki. Oszacować to można poprzez ilość przyjętych na nauki zawodu uczniów Szkól
Branżowych I Stopnia. Przedsiębiorca, prowadzący działalność rzemieślniczą może uczyć zawodu
uczniów szkół zawodowych. Aby uczyć zawodu , przedsiębiorca/rzemieślnik musi posiadać kurs
pedagogiczny. Każdy przedsiębiorca/rzemieślnik kończący taki kurs posiada kompetentną wiedzę na
temat jakości kształcenia i form dotarcia z wiedzą do młodego ucznia. Dzięki przedsiębiorcom,
którzy poświęcają swoją wiedzę młodym uczniom, wskrzeszają gospodarkę regionalną i powodują
rozwój przedsiębiorczości w regionie. Realizacja niniejszego zadania wpłynie pozytywnie na rozwój
przedsiębiorczości i gospodarki regionalnej w województwie zachodniopomorskim.
Wykwalifikowane kadry młodego pokolenia są ziarnem sukcesu wzrostu rozwoju województwa
zachodniopomorskiego. Bez realizacji niemniejszego zadania publicznego umniejszy się rozwój
gospodarczy i przedsiębiorczości wśród rodzimych rzemieślników. Realizacja zadania, pozwoli na
rozwój rodzimych firm i zapewni kadry personalne w każdej firmie, co odzwierciedli się w odbiorze
potencjalnego mieszkańca województwa zachodniopomorskiego.

Miejsce realizacji

Miejscem realizacji zadania publicznego będzie Miasto Szczecin. Chętni rzemieślnicy z terenu
województwa zachodniopomorskiego do uzyskania kwalifikacji zarządczych będą odbywali kurs w
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Szczecinie, w sali szkoleniowej wynajmowanej przez oferenta.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

wzrost kwalifikacji pedagogicznych
wśród przedsiębiorców z terenu
województwa zachodniopomorskich

8 wydane zaświadczenie o
ukończonym kursie

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców w Szczecinie jest dobrowolnym związkiem pracodawców,
jako samorządową społeczno-zawodową i gospodarczą organizacją rzemiosła. Cech Rzemieślników i
Przedsiębiorców w Szczecinie jest członkiem Izby Rzemieślniczej Małej i Średniej Przedsiębiorczości
w Szczecinie. Izba Rzemieślnicza Małej i Średniej Przedsiębiorczości jest zrzeszona w Związku
Rzemiosła Polskiego w Warszawie. Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców w Szczecinie zrzesza
rzemieślników prowadzących działalność w zakresie rzemiosł różnych. Cech działa na rzecz rozwoju
przedsiębiorczości. Zadaniem Cechu jest partnerskie wspieranie małych i średnich przedsiębiorstw.
Cech nie działa w celu osiągnięcia zysku, a dochód przeznacza na cele statutowe. Do zadań Cechu
należy:
- ochrona praw i reprezentowanie interesów członków wobec organów władzy i administracji
Państwowej,
organów samorządu terytorialnego, sądów, związków zawodowych, urzędów, instytucji;
- prowadzenie na rzecz członków działalności społeczno-organizacyjnej, kulturalnej, oświatowej,
socjalnej,
gospodarczej i ubezpieczeniowej;
- organizowanie pomocy instruktażowej i szkoleń w zakresie bhp oraz warunków sanitarno-
epidemiologicznych;
- utrwalanie więzi środowiskowych i postaw zgodnych z zasadami etyki i godności zawodowej
polskiego
rzemieślnika;
- wykonanie na podstawie upoważnienia właściwej izby rzemieślniczej, zadań z zakresu nadzoru nad
przebiegiem przygotowania zawodowego w rzemiośle pracowników młodocianych, zatrudnionych
w
przedsiębiorstwach członków Cechu;
- podejmowanie działań mających na celu zapewnienie przestrzegania prawa, w szczególności w
zakresie
przepisów Ustawy o rzemiośle.
Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców w Szczecinie prężnie działa na rynku zachodniopomorskim
poprzez włączanie się w wiele inicjatyw inicjowanych przez izbę rzemieślniczą oraz inne cechy
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zrzeszone w rzemiośle. Inicjatywami tymi są szkolenia dla przedsiębiorców, organizacja targów
przedsiębiorczości, nawiązywanie nowych kontaktów gospodarczych. Poprzez swoją działalność
Cech zrzesza na dzień składania wniosku 23 przedsiębiorców.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Oferent prężnie działa na rynku zachodniopomorskim. Poprzez fakt zrzeszania przedsiębiorców w
rejonu gminy Szczecina, dociera ze swoimi inicjatywami do dużego grona odbiorców. Oferent na
bieżąco stara się o dofinansowania swoich zadań statutowych z środków publicznych. Ostatnimi
inicjatywami były wnioski złożone do Polskiego programu Inkubator Rzemiosła na wsparcie zadań z
zakresu wyposażenia w sprzęt IT oraz przeprowadzenia szkoleń z tematyki marketingu , doradztwa
gospodarczego i funduszy zewnętrznych. Obecnie oferent nie realizuje zadania publicznego. Z racji
zrzeszenia w swojej działalności przedsiębiorców działających czynnie na rynku gospodarczym,
oferent często organizuje formy wsparcia dla przedsiębiorców. Do takich form należy zaliczyć
szkolenia z zakresu Prawa BHP w firmie, obsługa i realizacja dofinansowań dla mistrzów uczących
młodocianych, szkolenia z zakresu zwrotu kosztów kształcenia młodocianych z OHP, szkolenia z
zakresu Prawa Pracy. Oferent współorganizował szkolenia z zakresu kursu pedagogicznego z Izbą
Rzemieślniczą Małej i Średniej Przedsiębiorczości w Szczecinie oraz z Wojewódzkim Zakładem
Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie. Współorganizacja polegała na uczestniczeniu w kursach i
pomocy w rekrutacji chętnych przedsiębiorców. Obecnie, oferent w wyniku zdobytego
doświadczenia, przedstawia ofertę na organizację kursu pedagogicznego dla przedsiębiorców
uczących uczniów zawodu rzemieślniczego.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Oferent na potrzeby realizacji zadania wykorzystuje zasoby w postaci personelu do obsługi
merytorycznej i finansowej niniejszego zadania publicznego. Oferent gwarantuje racjonalną i jawną
realizację zadania publicznego poprzez włączenie do obsługi zadania osób z dużym (paroletnim)
doświadczeniem zawodowym w realizacji zadań publicznych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. koszt uczestnictwa w kursie (8x600zł) 4 800,00    

2. wynajem sali na potrzeby prowadzenia
kursu (3 spotkania x 300zł)

900,00    

3. przerwa kawowa uczestników kursu
(8x15zł)

120,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 5 820,00 5 820,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: cb73-b4a8-ee27

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 – potwierdzenie złożenia oferty (skan) – załącznik obligatoryjny (obligatoryjny -
złożony elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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